
-  ü'Ñ ..

ILUSTRE  MUNICIPALIDAD  DE  CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN  ADMINISTRAclÓN  DE  EDUCACIÓN  MUNICIPAL

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N0 127

EI  Director  que  suscribe,  en  calidad  de  encargado  de  la  Actividad,  que  a  continuación  se
indica, viene en  presentar el siguiente programa:

+

NOMBRE: "Día del profesor"

OBJETIVO:
Destacar la  labor que todo el año desempeñan  los docentes   de nuestro establecimiento, a
través de un  reconocimiento simbólico.

PARTICIPANTES:  Estudiantes,  directivos,  asistentes de  la  educación y apoderados de
la  Escuela  Bélgica.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO:  Mes de Octubre del   2016.   Escu

FINANCIAMIENTO:  Fondo Sep 2016

GASTOS:
Premios
Alimentación
TOTAL

$109.200.-
$6.000.-
$115.2001-

ceitificado imputación  NO  \:~?`t T?~;  ,,/9``' Í:?_.'*`j :\ iL+

-_±__    r-_                                    _           _             r+   -,.,#          F--,   F-.

i=E=tEaT%°=o=r/esupuestaria: ii i8 S    d_^~__._   `=:\;Í-É--`-B=  ±---Í  €=  :ip

VISTOS:  el   Presupuesto  Municipal  del  año
Chiguayante,        ©  7  ÜCT   2016

2016-;  y  en  uso  de  las  facultades  que  me'      '                                    _   _     __-_     ----- ''_-_`,`.,    \1\J\,111-
confiere  el   D.F.L.   N0   1,  de  26  de  julio  de  2006,   que  fi].a  el  texto  refundido  de  la   ley
Orgánica   Constitucional   de   Municipalidades;   el   Decreto   N°   1862,   del   11   de   mayo   de
2015,que  delega  en  el  cargo  del  director  DAEM  o  de  quien  legalm,ente  realice  la  suplencia
^n    ^1    --1-__      1_   £____'L_  _I                     - 1-
en  el  cargo  ,la  facultad  para  firmar  por  el  Alcalde  programa  d
hasta  un  monto de 499 UTM.
DECRETO: rama  de Actividades  Municipal  indi

ARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCION:
•      Dirección  DAEM  (4)
•      Secretari'a  Municipal
•     Directorde control
•     Archivo
•     LeyTransparer)cia

ividades  Municipales

lizado
._1

ESE, Y EN SU OPORTUNIDAD,`,t`ARCHÍVESE.

_Hu OLAVE PARRA
CTOR DAEM



-#,H#

ILUSTRE MUNicIPALIDAD  DE  CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN  ADMINISTRAclÓN  DE  EDUCAclÓN  MUNICIPAL

EI  Director  que  suscribe,  en  calidad  de  encargado  de  la  Actividad,  que  a  continuacñón  se
indica, viene en  presentar el siguiente programa:

NOMBRE: ``Día del profesor"

OBJETIVO:
Destacar la  labor que todo el año desempeñan los docentes   de nuestro establecimiento, a
través de un  reconocimiento simbólico.

PARTICIPANTES:  Estudiantes,  directivos,  asistentes de  la  educación y apoderados de
la  Escuela  Bélgica.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO:  Mes de Octubre del   2016.   Escuela  Bélgica

FINANCIAMIENTO=  Fondo Sep 2016

GASTOS=
Premios
Alimentación
TOTAL

$109.200.-
$6`0001-

$115.200.-

FUNDAMENTACIÓN:
Es  fundamental  para  la   buena  convive.ncia  esco[ar,  fomentar  momentos  de  encuentro,
donde  se  destaquen   las  distintas  funciones  que  desempeñan   los  docentes  de  nuestra
comunidad escolar.

DESCRIPCION DE LA ACTIVIDAD:
Se  realizaran  diversas  actividades,  para  celebrar  el  día  del  profesor  durante  el  mes  de
Octubre.

E=
<   _ --_-

~
---. _

|uis Caro Puentes
UTP Comunal

CHIGUAYANTE, 5 de octubre de 2016.-


